各职业学校：
     根据《关于组织征集第八届江苏职业教育论坛研究成果的通知》（苏教科院科〔2013〕19号）文件精神，研究决定，组织申报第八届江苏职业教育论坛研究成果，相关事宜通知如下：
一、 成果形式要求
见省文件通知。
二、 申报流程
1．个人必须根据要求先网上申报（系统才能有作者的信息，作者才能获得含有代码的封面），然后打印封面和纸质的文稿一并送到徐州市职业教育与成人教育研究室，参加初评。网上申报截止时间为8月30日， 材料报送时间为：9月5日-9月6日，联系人：胡殿均，电话：83820515，地址：徐州市新生街76号（原九中）c楼306，邮编221008。
2.市职成研究室组织专家进行初评，统一将初评结果提交论坛组委会。